Nr 61.
Zawiadamia Szanowną, Publiczność, iż oprócz interesów w zakres

czynności bankierskich wchodzących, sprzedaje Kossyjskie 5 proc. Po
życzki na rozpłaty, oraz ubezpiecza takowe od amortyzacji. Zlecmia
z prowincji odwrotnie załatwia. 1 — 6 — 8568 —

W Dolinie Szwajcarskiej
w Poniedziałek d. 17 (29) Czerwca 1874 roku

wytworzona przez
KONSERWATORIUM WARSZAWSKIE

w zostajaca pod głównym kierunkiem jej organizatora

Apollinarego Kątskiego
wystąpi z 2-gim Koncertem, mającym na celu zasilenie

niezbędnych potrzeb dla jej istnienia i rozwoju.
Orkiestrą będzie dyrygować

P. Karol Różalski, Professor Konserwatorium
Początek o godz.

Aleksandrze Honoracie Froniek należące,
a między temi: meble, garderoba, bielizna,
pościel, kolczyki z brylantami i t. p. sprze
dane zostaną przez publiczną licytacyę w d.
19 Czerwca (l Lipca) r. b. o godzinie 8 ej
reno, w domu pod Nr 12/25 przy ulicy Ś to
Jadskiej.

Warszawa dnia 12 (24) Czerwca 1874 r.
Michał Praysiecki.

—86*9—1—1

Do wynajęcia od Ś-go Jana
3 Pokoje Kawalerskie,

każden z oddzielnym wchodem, przy ulicy
Senatorskiej, wprost kościoła XX. Reforma
tów, w oficynie ua dole. Wiadomość wykła
dzie Obić przy ulicy Miodowej Nr 492.

— 7977 5-6—